[image: image1.jpg]e

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VIIсозыв

Р Е Ш Е Н И Е

« 21 »  апреля  2023года                      г. Партизанск                                          № 418
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗА 2022 ГОД

Заслушав и обсудив отчет о результатах приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа за 2022 год, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению прилагаемый отчет  о результатах приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа за 2022 год.

2. Направить настоящее Решение  главе Партизанского городского округа для опубликования в газете «Вести» и размещения на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                             В.В. Красиков